категория ТС – В, цвет – черный, кузов - X7LLSRB2HDH610945, шасси – 

отсутствует, мощность двигателя л.с./кВт – 75 (55), рабочий объем двигателя в 

куб.см – 1390, тип двигателя – бензиновый, находящегося в составе особо 

ценного движимого имущества, с ценой договора 108 000 (сто восемь тысяч) 

рублей 00 копеек. 

2. Полученные муниципальным автономным учреждением «Редакция 

газеты «Вечерний Мурманск» денежные средства в сумме 108 000 (сто восемь 

тысяч) рублей 00 копеек оставить в распоряжении учреждения. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города